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Jesus Kristus Er Den Sande Gud  

Og Evigt Liv. 

 
 

 

Men du, Daniel, sæt Lukke for Ordene og Segl for Bogen til Endens 

Tid! Mange skal granske i den, og Kundskaben skal blive stor. 
Daniel 12:4 

 

 
 

Og han svarede: "Gå bort, Daniel, thi for Ordene er der sat Lukke 
og Segl til Endens Tid. Mange skal sigtes, renses og lutres, men 

de gudløse handler gudløst, og ingen af de gudløse skal forstå, 

men det skal de forstandige. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Før du begynder at læse denne Undervisning,  
Mediter et øjeblik over følgende spørgsmål: 

 
 

 
Hvor vil du tilbringe din Evighed? 

 
I Himlen? 

 
Hvor  

 
I Helvede? 

 
 

Helvede er Virkeligt, og det Er evigt. Tænk på det! 

 
 

 
 

 
 

 
God fornøjelse med din læsning! Må Gud åbenbare sig for dig! 

  



 
 

 

 

 

Advarsel 
 

 
Denne bog er gratis og kan på ingen måde udgøre en kilde til handel. 

 
Du er fri til at kopiere denne Bog til din forkyndelse eller til at distribuere 

den eller også til din Evangelisering på Sociale Netværk, forudsat at 
dens indhold ikke ændres eller ændres på nogen måde, og at webstedet 

mcreveil.org citeres som kilde. 
 

Ve jer, satans agenter, som er grådige og som vil forsøge at 

markedsføre denne lære og disse vidnesbyrd!  
 

Ve jer, satans sønner, som nyder at offentliggøre disse lærdomme og 
vidnesbyrd på Sociale Netværk, mens I skjuler adressen på 

Hjemmesiden www.mcreveil.org, eller ved at forfalske deres indhold!  
 

Du skal vide, at du kan undslippe menneskers retfærdighedssystem, 
men du vil helt sikkert ikke undslippe Guds dom  

 
I Slanger! I Øgleunger! hvorledes kunne I undfly Helvedes Dom? 

Matthæus 23:33 
 

 
Kære Læsere, 

 

Denne bog opdateres regelmæssigt. Vi råder dig til at downloade den 
opdaterede version fra www.mcreveil.org Site. 

 
 

Vi vil gerne gøre opmærksom på, at denne Undervisning er skrevet på 
Engelsk og Fransk. Og for at gøre den tilgængelig for så mange 

mennesker som muligt, har vi brugt computersoftware til at oversætte 
den til andre sprog. 

 
Hvis du opdager fejl i den tekst, der er oversat til dit sprog, så tøv ikke 

med at give os besked, så vi kan rette dem. Og hvis du ønsker at ære 
Gud og fremme Guds arbejde ved at oversætte Undervisning til dit 

sprog, er du velkommen til at kontakte os. 
 

God Læsning! 
  



HVAD SKER DER EFTER DØDEN? Side 4 af 9 
 

Du er fri til at fotokopiere denne bog og distribuere den. Men det er forbudt at ændre eller ændre det. 

HVAD SKER DER EFTER DØDEN?  

SJÆLEN TIL ET ULYKKESOFFER, DER KOMMER UD AF HANS KROP 

(Opdateret Den 24 07 2024) 
 

Kære ven, tag et godt kig på billederne nedenfor. De er ikke en montage, de er 

virkelige. Dette er billeder filmet af et vejovervågningskamera... Videoen, 
hvorfra disse billeder er taget, kan findes på hjemmesiden www.mcreveil.org. 

Vi opfordrer dig til at gå til dette websted for selv at se denne video, der sporer 

den komplette film af denne triste og uheldige begivenhed. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

Her går trafikken normalt. Her sker ulykken. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Her ser vi ulykkesofferets sjæl forlade 
sin krop. 

Her ser vi politifolk tæt på den synlige 
krop og den usynlige sjæl med det 

blotte øje. 
 

Livet hænger i en tynd tråd. Afslutningen på et liv er lige så uforudsigelig, som 
den er uforudsigelig. Denne person forlod sit hus den dag med forsikring om, at 

han ville vende tilbage som sædvanlig. Hun kunne ikke forestille sig, at hun 
forlod sit hjem for allersidste gang. Lidt vidste hun, at hun netop den dag måtte 

adskille sig for altid, fra alt, hvad hun havde brugt hele sit liv på at lide for. Da 
hun forlod den dag, uden at indse det, forlod hun for evigt alle sine ejendele 

(huse, biler, penge, jord, eksamensbeviser, kort sagt alt for at gå ind i 
evigheden. 
 

Hvad der skete med den person den dag, er det, der venter dig, du, der læser 

dette budskab. Dette er, hvad der venter ethvert levende menneske på denne 
jord. Ja, vi vil alle forlade jorden. Dette er en etableret kendsgerning. Hvad vi 

ikke ved er, hvornår og hvordan. 
 

1 2 

3 4 
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Når en person dør, forlader deres sjæl straks deres krop og passivt vidne til alt, 
hvad der sker omkring deres krop. Som du har set på disse billeder, er denne 

sjæl, der er kommet ud af kroppen, der; hun ser folk bevæge sig rundt om 
hendes krop; hun hører dem tale; Hun forsøger også at tale med dem, men 

indser, at ingen hører hende. Hun gestikulerer og indser, at ingen ser hende. 
Dette er den triste virkelighed. I øjeblikket står hun over for virkeligheden. Hun 

indser pludselig og endelig, at evigheden virkelig er en realitet. Det er der, hun 
forstår, at kroppen kan dø, men ikke sjælen. 
 

Gud skabte menneskets krop til at dø, men hans sjæl til at leve evigt. Enhver 
persons sjæl vil derfor leve evigt, enten i Paradis eller i Helvede. Husk derfor, 

kære ven, at dit liv på jorden kun er en overgang til evigt liv. Jeres liv på denne 
jord er midlertidigt. Gud skabte dig til at leve for evigt, og du vil leve for evigt, 

uanset om du kan lide det eller ej. Så snart du dør, begynder det virkelige 
liv. I virkeligheden er det kun din krop, der dør. Din sjæl vil leve for evigt. 
 

Og som du allerede har set ved at observere alle dem, der er døde omkring dig, 

er der ingen, der tager noget med sig, når de forlader denne jord. Den, der dør, 
tager ingen penge, ingen huse, ingen biler, ingen eksamensbeviser, ingen 

berømmelse, ingen ejendom. Hver mand kommer ind i denne verden med bare 
hænder og forlader verden med bare hænder. Det er efter døden, at han indser, 

at han har brugt al sin tid på at arbejde for ting, som han måtte opgive på 
jorden, da han forlod, ting, der ikke skulle være til nogen nytte for ham i 

evigheden. Det var i det øjeblik, at han indså forfængeligheden af jordiske ting. 
Og desværre indser han det først, når det er for sent. Det er derfor vigtigt, kære 

ven, at du reflekterer over følgende spørgsmål: 
 
  

Hvor vil du tilbringe din Evighed? 
 

  
 

I Paradiset? 
 

eller 

 

I Helvede? 
 

Paradis, ligesom Helvede, er virkelige steder, og det er på et af disse to steder, 
at hvert menneske vil tilbringe evigheden. 
 

Matthæus 13:41-43 "41Menneskesønnen skal udsende sine Engle, og de skulle 
sanke ud af hans Rige alle Forargelserne og dem, som gøre Uret; 42og de skulle 

kaste dem i Ildovnen; der skal være Gråd og Tænders Gnidsel. 43Da skulle 
de retfærdige skinne som Solen i deres Faders Rige. Den." 
 

Matthæus 25:31-41, 46 "31Men når Menneskesønnen kommer i sin Herlighed og 
alle Englene med ham, da skal han sidde på sin Herligheds Trone. 32Og alle 

Folkeslagene skulle samles foran ham, og han skal skille dem fra hverandre, 
ligesom Hyrden skiller Fårene fra Bukkene. 33Og han skal stille Fårene ved sin 

5 6 
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højre Side og Bukkene ved den venstre. 34Da skal Kongen sige til dem ved sin 
højre Side: Kommer hid. I min Faders velsignede! arver det Rige, som har været 

eder beredt fra Verdens Grundlæggelse. … 41Da skal han også sige til dem ved 
den venstre Side: Går bort fra mig, I forbandede! til den evige Ild, som er 

beredt Djævelen og hans Engle. … 46Og disse skulle gå bort til evig Straf, men 
de retfærdige til evigt Liv." 
 

Mens I læser dette budskab, lever I stadig, men I ved ikke hvor længe. Omvend 
jer derfor, før det er for sent for jer! Frem for alt, udsæt ikke din frelse til i 

morgen, for i morgen tilhører ikke dig. 
 

HVAD SKAL DER GØRES? 
 

Guds ord siger : "... 3…Sandelig, sandelig siger jeg dig, hvis en mand er født 
igen, kan han ikke se Guds rige. 4Nikodemus siger til ham: Hvorledes kan et 

Menneske fødes, når han er gammel? Mon han kan anden Gang komme ind i sin 

Moders Liv og fødes? 5Jesus svarede: Sandelig, sandelig, siger jeg dig, uden 
nogen bliver født af Vand og Ånd, kan han ikke komme ind i Guds Rige." 

Johannes 3:1-5. 
 

Som I lige har læst, vil ingen træde ind i Himlen uden at være blevet født på ny, 

det vil sige uden at være født af vandet og Ånden. Og at blive født af vand 
betyder at blive døbt i vand, det vil sige ved nedsænkning, efter at have taget 

imod Jesus Kristus som personlig Herre og Frelser, og efter at have bekendt alle 
sine synder. Og at blive født af Ånden betyder at modtage Helligånden, som frit 

gives til enhver, der accepterer Jesus Kristus som frelser. Den, der vælger at 
blive født af vandet ved at acceptere Jesus Kristus, modtager automatisk 

Helligåndens segl, som gør ham til et Guds barn. 
 

Markus 16:16 siger: "Den, som tror og bliver døbt, skal blive frelst; men 

den, som ikke tror, skal blive fordømt." Det er derfor forståeligt, at man må tro, 

før man bliver døbt. At tro betyder derfor ikke kun at anerkende Guds eksistens, 
som det er tilfældet for mange mennesker i denne verden. At tro betyder at 

erkende, at Jesus Kristus er Guds Søn, at acceptere Hans offer på korset og at 
antage Ham som den nye Mester med al den underkastelse, som dette 

indebærer. Dette er, hvad det betyder at "give sit liv til Jesus". 
 

Det er derfor fastslået, at for at blive frelst er det ikke et spørgsmål om at være 

katolik eller kristen eller Jehovas Vidne eller muslim eller buddhist eller 
traditionalist osv. Det er heller ikke et spørgsmål om at gøre en masse godt og 

gode gerninger. Gud har i sin plan forberedt en eneste måde, hvorpå 
mennesket kan blive frelst. "Jesus siger til ham: Jeg er Vejen og Sandheden 

og Livet; der kommer ingen til Faderen uden ved Mig.". Johannes 14:6. 
 

Derfor, uanset hvilken farve din hud er, om du er materielt rig eller fattig, om 

du har været i skole eller ej, uanset om du tilhører en religiøs gruppe eller ej, er 
det eneste, du kan gøre for at blive frelst, at acceptere Jesus Kristus som din 

frelser. 
 

Om du tilhører en kirke eller ej er ikke vigtigt, for ingen kirke kan redde. Det 

betyder ikke noget, om man er medlem af en præsts eller præsts familie eller 
af nogen anden Guds tjener, for intet menneske kan frelse, og intet 

menneskeligt forhold kan frelse. Den mere eller mindre vildledende titel, vi har 
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i samfundet, vil ikke have nogen betydning for Guds dom. Det mere eller mindre 
ærefulde intellektuelle niveau, vi har, vil ikke være til noget bidrag på dommens 

dag. Jesus Kristus er og forbliver Paradisets Eneste port. Johannes 10:9 siger: 
"Jeg er Døren; dersom nogen går ind igennem mig, han skal frelses. ..." 
 

Hvorfor Jesus Kristus og ikke en anden? Fordi Jesus Kristus alene ofrede sig 
selv for menneskehedens synder. Intet andet menneske, selv om han var profet, 

døde for vores synder; og ingen kvinde, end ikke Jesu mor, døde for vores 
synder. 1Timoteus 2:5-6 siger: "5Thi der er een Gud, og også een 

Mellemmand imellem Gud og Mennesker, Mennesket Kristus Jesus, 6som gav 
sig selv til en Genløsnings Betaling for alle. ..." 
 

Og hvis du spekulerer på, hvordan du kan give dit liv til Jesus Kristus, så bed 

følgende bøn, mens du tror på ham i dit hjerte: Herre Jesus Kristus, jeg 
accepterer dig nu som min Herre og min personlige frelser. Jeg giver jer mit liv 

og inviterer jer til at bo i mig. Gør mig til Guds barn. Jeg genkender mig selv 
som en synder og ved, at du døde på korset for at frelse mig. Jeg beder om din 

tilgivelse for alle mine synder og beder dig om at vaske mig med dit dyrebare 
blod. Frels mig fra enhver uren ånd, fra ethvert bånd, fra enhver satanisk pagt 

og fra enhver forbandelse. Fra dette øjeblik vil jeg leve for dig. Jeg takker dig 
for din store kærlighed og for at redde mig. Amen! 
 

Hvis du beder denne bøn, er du velkommen til at skrive til os på den e-mailadresse, 

mail@mcreveil.org, og vi vil hjælpe dig med at finde andre Guds børn, der har 
valgt at tjene Gud i den Sunde Doktrin. Med dem vil du være i stand til at blive 

døbt og forberede dig til evigheden med Jesus Kristus, kongernes konge og 
herrernes Herre. 
 

Dette budskab er nu klart for alle, og ingen vil være i stand til at foregive at 
være uvidende. Uden omvendelse og uden dåb ved nedsænkning venter 

Helvede på dig. Du er blevet advaret! Den, der ønsker Himlen nu, ved, hvad 
han skal gøre for at træde ind i den, og den, der foretrækker Helvede, vil finde 

sig selv der og vil ikke længere blive overrasket over at finde sig selv der. 
 

Du, der læser dette budskab, du ved meget godt, at du vil dø en dag, uanset 
om du kan lide det eller ej. Hvad I imidlertid ikke ved, er, at I en dag vil stå 

foran Guds store dom; Hebræerne 9:27 " For det er Menneskene beskikket at 
dø een Gang og derefter Dom." Hvad vil du sige til Gud den dag? 
 

Du, som flygtede fra trolddom og forlod syndens liv for at leve for Jesus Kristus, 
du, som bekendte alle dine synder og blev døbt i vand til tilgivelse for dine 

synder, du, som gav afkald på den forførelse, der hersker i religiøse kredse, og 

valgte at leve i overensstemmelse med Kristi Sunde Doktrin, Husk at du tog det 
rigtige valg. Paradiset er Virkeligt, og det er Evigt. Bliv ved med at holde ud! 

Hæng derinde indtil slutningen, du vil aldrig fortryde det. At regere med Jesus 
Kristus er det, der venter dig i evigheden. Så vær ikke modløs, uanset hvor 

svært det kan være. Jeres evighed vil være herlig. Så snart du forlader jordens 
lidelse, vil du vende tilbage til perfekt lykke for at tilbringe din evighed der. 
 

Og du, som stadig lever i hekseri, du, som stadig overgiver dig til synd, du, som 
stadig jager efter verdens ting og stædigt nægter at acceptere, at verdens ting 

er flygtige, du, som er parat til at sælge i hekseri ; din far, din mor, din kone, 

mailto:mail@mcreveil.org
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din mand, dine børn, dine andre familiemedlemmer og endda dine venner for 
penge, for verdens forfængelige ære eller for et job, du, som er klar til at lade 

dit anus blive ødelagt af dæmoner, der lover at få dig til at lykkes i en 
konkurrence, eller at få dig udnævnt til en eller anden stilling, eller at få dig 

forfremmet, dig, der tilslutter dig frimureriet, Rosenkreuzerne eller en anden 
satanisk loge for at få en god social position, dig, der giver dig ud for at være 

kristen, mens du stadig praktiserer hekseri, og dig, der hævder at være et Guds 
barn, mens du foretrækker at leve i det falske evangelium, skal vide, at hvis 

døden fanger dig i din tilstand, vil du fortryde det i al evighed. Helvede er 
Virkeligt, og det er Evigt. Tænk over det! Omvend jer, mens der stadig er tid. 

Giv hurtigt afkald på hekseri og alle de andre vederstyggeligheder, du lever i, 
og accepter Jesus Kristus uden at spilde tid. Ellers, så snart du forlader jordens 

lidelse, vil du gå ind i større lidelse, i ubeskrivelig pine, for at tilbringe din evighed 
der. 
 

Husk endnu en gang, at enhver mand, der er blevet undfanget i kvindens 

livmoder, herunder fosteret, som nogle kvinder kan lide at abortere, vil leve for 
evigt. Så leg ikke med din evighed. 
 

Hvis du leder efter god lære til din åndelige vækst, skal du gå til stedet uden 
tøven www.mcreveil.org. Du finder der alle de lærdomme, du har brug for, og 

svarene på de forskellige spørgsmål, du stiller dig selv.  
 

Nåden være med alle dem, som elske vor Herre Jesus Kristus i 

Uforkrænkelighed! 
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Indbydelse 
 

 
Kære brødre og søstre, 

 
Hvis du er løbet væk fra falske kirker og vil vide, hvad du skal gøre, er 

her de to løsninger, der er tilgængelige for dig: 
 

1- Se om omkring dig er der nogle andre Guds børn, der frygter Gud og 
ønsker at leve i overensstemmelse med den Sunde Doktrin. Hvis du 

finder nogen, er du velkommen til at slutte sig til dem. 
 

2- Hvis du ikke finder en og ønsker at slutte sig til os, er vores døre åbne 
for dig. Det eneste, vi vil bede dig om at gøre, er først at læse alle de 

Lærdomme, som Herren har givet os, og som kan findes på vores 
hjemmeside www.mcreveil.org, for at forsikre dig om, at de er i 

overensstemmelse med Bibelen. Hvis du finder dem i overensstemmelse 

med Bibelen, og er klar til at underkaste sig Jesus Kristus, og til at leve 
i overensstemmelse med kravene i hans ord, vil vi byde dig velkommen 

med glæde. 
 

Den Herres Jesu Nåde være med eder! 


